



**Bride Fashion ApS**

**Søborg Hovedgade 152A, 1. tv.  
2860 Søborg**

**CVR nr. 28 32 48 63**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2024

Dirigent

Navn: Connie Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Bride Fashion ApS  
Søborg Hovedgade 152A, 1. tv.  
2860 Søborg

CVR nr.: 28 32 48 63  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Connie Jakobsen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brude- og selskabskjoler og tilbehør der til, samt forpagtning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 795, og et overskud på tkr. 618 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.365.214</b>	<b>2.229</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.552.454</u>	<u>-998</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>812.760</b>	<b>1.231</b>
Andre finansielle indtægter		14	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.896</u>	<u>-27</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>794.878</b>	<b>1.204</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-177.286</u>	<u>-269</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>617.592</u></b>	<b><u>935</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		<u>317.592</u>	<u>635</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>617.592</u></b>	<b><u>935</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>180.459</u>	<u>50</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>180.459</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>180.459</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.869.725</u>	<u>1.958</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>1.869.725</u></b>	<b><u>1.958</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.896	0
Andre tilgodehavender		94.032	100
Periodeafgrænsningsposter		83.107	61
Udskudte skatteaktiver	8	<u>2.689</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>185.724</u></b>	<b><u>165</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>117.656</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.173.105</u></b>	<b><u>2.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.353.564</u></b>	<b><u>2.174</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		980.212	663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.405.212</b>	<b>1.088</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		176.390	268
Kreditinstitutter		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	104
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	120
Anden gæld		739.962	592
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>948.352</b>	<b>1.086</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>948.352</b>	<b>1.086</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.353.564</b>	<b>2.174</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>	<b>662.620</b>
Årets resultat	0	300.000	317.592
	<b>0</b>	<b>300.000</b>	<b>317.592</b>
Betalt udbytte	0	-300.000	0
	<b>0</b>	<b>-300.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>	<b>980.212</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.405.212</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.527.723	964
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>24.731</u>	<u>34</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.552.454</u></b>	<b><u>998</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	176.390	268
Regulering af udskudt skat	<u>896</u>	<u>1</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>177.286</u></b>	<b><u>269</u></b>

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Kompensationspakker vedr. Covid-19	3.466	81
Refunderet syge- og barselsdagpenge	<u>89.798</u>	<u>122</u>
	<b><u>93.264</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>93.264</u>	<u>204</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>93.264</u></b>	<b><u>204</u></b>



## Noter

		2022 tkr.
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	269.643	270
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>269.643</b>	<b>270</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-269.643	-270
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-269.643</b>	<b>-270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	630.105	630
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>630.105</b>	<b>630</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-630.105	-630
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-630.105</b>	<b>-630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	149.704	150
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>149.704</b>	<b>150</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-149.704	-150
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-149.704</b>	<b>-150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.416	50
Tilgang i årets løb	130.043	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>180.459</b>	<b>50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.459</b>	<b>50</b>

## Noter

### 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Conjak Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u>                    </u>
Huslejeforpligtelser	<u>216.000</u>	<u>150</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>216.000</u></b>	<b><u>150</u></b>